記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、下記期日より現行のニプロ社製「グルコース・HbA1c用容器」
から同一社製の新容器に変更させていただきます。
　なお、本変更に伴う新旧容器での相関は良好で測定値の変動はございません。
　先生方にはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、お願い
申し上げます。

敬具

対象容器
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● グルコース・HbA1c用容器（容器番号：04番）

当該容器測定項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［01370］ グルコース（血糖）
● ［05310］ ヘモグロビンA1c（酵素法）
● ［05311］ ヘモグロビンA1c（HPLC法）
● ［01524］ ヘモグロビンF
　　※ヘモグロビン関連項目は、4月1日より採取容器をグルコース・HbA1c用容器に変更しております。

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 5月中旬以降お手元の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。
　 ※切り替え時期につきましては、弊社担当者にご確認下さい。

臨床検査事業
Vol. 11-16　C-04
発行  平成 23年 4月

「グルコース・HbA1c用容器」変更のご案内

変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

変 更 箇 所

添   加   剤

新 容 器 従来容器
NaF
EDTA－2Na

NaF
ヘパリンNa